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„Az oktatás a legerősebb fegyver, ami a világ megváltoztatására 

használható.”     (Nelson Mandela)

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, Madách tér 1. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János,

Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vincze Ágota, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem őrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenő írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztőség véleményét.

00Szeptember   8. (vasárnap) 16    Bánk DUSE II.-Rimóci SE labdarúgó mérkőzés
00   Szeptember 12. (csütörtök) 16  XVII. SZÜRETI FŐZŐVERSENY, XXIX. RIMÓCI BORVERSENY

    és XIII. PÁLINKAVERSENY nevezési határideje
  Szeptember 14. (szombat)   RIMÓCI SZÜRETI FELVONULÁS, főzőverseny,   

    borverseny és pálinkaverseny eredményhirdetése
00Szeptember 14. (szombat) 16    Rimóci SE-Romhány KSE labdarúgó mérkőzés

Szeptember 16. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás
  

Szeptember 16. (hétfő)   Kommunális adó pótlékmentes befizetési határidő
  

Szeptember 20. (péntek) ,,Rimóc jó tanulója’’ pályázat benyújtási határideje
00Szeptember 22. (vasárnap) 16    Karancslapujtő KSE II.-Rimóci SE labdarúgó mérkőzés
00Szeptember 28. (szombat) 16    Karancsberény-Rimóci SE labdarúgó mérkőzés

Szeptember 30. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás
00

Október        5. (szombat) 15    Rimóci SE-Mihálygerge SE labdarúgó mérkőzés

Ára: 280,-Ft

Újra pattog a labda
A nyári pihenő és változatos felkészülési mér-

kőzések után kezdetét vette a 2024/2025-ös 
Nógrád Vármegyei felnőtt labdarúgó bajnokság 
őszi szezonja. Jelentősen megváltozott a csapat 
összetétele, edzőváltás is történt, Fábián Róbert 
Varsányban folytatja tovább, köszönjük neki az 
eddigi munkáját és sok sikert kívánunk neki ott-
honában. A továbbiakban Bangó Rómeó mint 
játékos-edző látja el a szervező feladatokat. Hat 
játékos távozott és öten érkeztek a csapatunkhoz, 
úgy gondoljuk, hogy azonos szinten lesz a játé-
kunk és jó eredményeket fogunk elérni.

A tétmérkőzések a Nógrád Vármegyei kupával 
kezdődtek. Az első fordulójában Érsekvadkert 
volt az ellenfelünk augusztus 11-én. Jó játékkal, 
nagy melegben simán nyertünk öt nullra.

Bangó Rómeó nyilatkozata a meccs után:
 - Gratulálok az újjáalakult csapatunknak! Szerintem 
jól haladunk a felkészüléssel, mindenki odateszi ma-
gát. Ennek meg is jött az eredménye. Gratulálok a 
'Vadkertnek. Eredménytől függetlenül egy nagyon 
jó és szimpatikus csapat. Szerintem egy, a bajnoki 

címre is esélyes gárdát tudtunk legyőzni. További sok 
sikert kívánok nekik a bajnokságban!

A második fordulóra augusztus 24-én került sor 
immáron hazai pályán. Szügy csapata látogatott el 
hozzánk, most mi kaptunk ki öt nullra. Ezzel szá-
munkra befejeződött a kupasorozat, innentől 
kezdve már a bajnokságra koncentrálhatunk.

A bajnokság küzdelmei a huszadikai hosszú 
hétvégén kezdődtek, Balassagyarmatra látogat-
tunk az első fordulóban. A BSC csapata az első 
félidőben megszerezte a vezetést, ami ki is tartott a 
mérkőzés végéig. Sajnos egy nullás vereséggel 
kezdtük a szezont.

A nyár utolsó hétvégéjén itthon játszottunk 
Somos ellen. Nagyon rossz napot fogtunk ki, el-
képzelés nélkül fociztunk, rengeteg védelmi hibá-
val, és hiába vezettünk egy nullra már az első per-
cekben, végül kaptunk egy hetest. Így két forduló 
után nulla ponttal utolsók vagyunk a tabellán. 
Javulnunk kell!

Reméljük, hogy ebben a szezonban is hasonló 
érdeklődés lesz a csapat iránt és szép számú néző-
közönség látogat ki a sportpályára!

HAJRÁ RIMÓC!!!

Vincze Zsolt és Oláh Bence

RIMÓCI SP   RTHÍREK

A jövő kihívásai és lehetőségei
Az elmúlt években egyre gyakrabban tapasztal-

juk, hogy a sci-fi írók által megálmodott, távoli 
jövőnek hitt problémák valósággá váltak. Az elsiva-
tagosodás, az extrém időjárási jelenségek és a kör-
nyezeti katasztrófák egyre közelebb kerültek hoz-
zánk. A drónok, melyek régen csak a fantázia szüle-
ményei voltak, ma már valódi háborúk eszközei, és a 
mesterséges intelligencia fejlődése is olyan irányok-
ba mutat, amelyeket nehéz előre megjósolni.

Mindez ijesztően hangzik, de a valóság az, hogy 
ezekkel a kihívásokkal együtt kell élnünk, és meg 
kell találnunk a módját annak, hogy a lehető legjob-
ban kezeljük őket. A technológia önmagában nem jó 
vagy rossz – attól függ, hogyan használjuk. A mi fe-
ladatunk az, hogy megtanuljuk a lehetőségeket ki-
használni, és megakadályozzuk, hogy ezek a fejlődé-
sek ártalmassá váljanak. Ebben a folyamatban pedig 
az oktatás szerepe elengedhetetlen. A jövő generáci-
óinak meg kell érteniük, hogyan működik a világ, és 
hogyan lehet felelősségteljesen cselekedni benne.

Most, hogy elérkezett a szeptember és vele együtt 
az iskolakezdés, különösen fontos, hogy figyelmün-
ket az oktatásra fordítsuk. A pedagógusoknak kie-
melkedő szerepük van abban, hogy olyan fiatalokat 
neveljenek, akik képesek lesznek megbirkózni a jövő 
kihívásaival, és megtalálják a módját annak, hogy a 

világot jobbá tegyék. A diákoknak pedig sok sikert kí-
vánunk ehhez a nagy feladathoz. Induljon hát jól az új 
tanév, és legyen eredményes mindenki számára!

Ez a cikk a mesterséges intelligencia felhasználá-
sával készült.                                               Bablena Ferenc

Radnóti Miklós: Erőltetett menet

Bolond, ki földre rogyván fölkél és újra lépked,

s vándorló fájdalomként mozdít bokát és térdet,

de mégis útnak indul, mint akit szárny emel,

s hiába hívja árok, maradni úgyse mer,

s ha kérdezed, miért nem? még visszaszól talán,

hogy várja őt az asszony s egy bölcsebb, szép halál.

Pedig bolond a jámbor, mert ott az otthonok

fölött régóta már csak a perzselt szél forog,

hanyattfeküdt a házfal, eltört a szilvafa,

és félelemtől bolyhos a honni éjszaka.

Ó, hogyha hinni tudnám: nemcsak szivemben hordom

mindazt, mit érdemes még, s van visszatérni otthon;

ha volna még! s mint egykor a régi hűs verandán

a béke méhe zöngne, míg hűl a szilvalekvár,

s nyárvégi csönd napozna az álmos kerteken,

a lomb között gyümölcsök ringnának meztelen,

és Fanni várna szőkén a rőt sövény előtt,

s árnyékot írna lassan a lassu délelőtt, -

de hisz lehet talán még! a hold ma oly kerek!

Ne menj tovább, barátom, kiálts rám! s fölkelek!
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Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K

Akiér t a harang szólt...

Gólyahír:



Kovács Nolen

2024. augusztus 19.

Szülők: 

Czerovszki Daniella és Kovács Norbert

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS „RIMÓC JÓ TANULÓJA”

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
pályázatot hirdet „Rimóc Jó Tanulója” cím elnyerésére. 
A pályázatban részt vehetnek rimóci lakóhellyel 
rendelkező középiskolás (szakgimnázium, gimnázium, 
szakiskola), illetve felsőfokú (főiskolai, egyetemi) ta-
nulmányokat nappali tagozaton folytató diákok. A támo-
gatás nyújtásának feltételei:

a) a pályázó részére támogatás csak abban az esetben 
adható, amennyiben a tanulmányi eredménye kö-
zépiskolásoknál minimum 4,2; felsőfokú tanulmá-
nyokat folytató tanulóknál minimum 4,00. A tanul-
mányi eredmény megállapításakor a tantárgyi átlag 
kerül kiszámításra 
b) Tanulmányi eredménytől és az iskola típustól füg-
getlenül támogatásban részesíthető az a tanuló, illet-
ve hallgató, aki az Országos Középiskolai Tanulmá-
nyi Verseny (OKTV) első húsz hely valamelyikén 
végez, vagy aki az Országos Tudományos Diákköri 
Tanács (OTDK) tanulmányi versenyen az első há-
rom hely valamelyikén végez.

A nyertes diákok oklevelet, 20.000 Ft jutalmat és egy 
„Rimóc Jó Tanulója” feliratú gravírozott tollat kapnak 
elismerésként. A pályázatok benyújtásának határideje: 
2024. szeptember 20.
Az elismerések átadására 2024. október hónapban kerül 
sor, melyről az érintettek értesítést kapnak. A pályázat 
benyújtásához szükséges kérelem átvehető a Rimóci 
Közös Önkormányzati Hivatalban (ügyfélfogadási 
időben), illetve letölthető a rimoc.asp.lgov.hu honlapról.

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

ÓVODAKEZDÉSI ÉS ISKOLÁZTATÁSI 
TÁMOGATÁS

2024. augusztus 26-tól 2024. szeptember 27-ig nyílik 
lehetőség az óvodakezdési és iskoláztatási egyszeri 
támogatás igénylésére az óvodás és iskolás gyermekekre 
(középfokú és felsőfokú oktatásban részvevőkre is) vo-
natkozóan, azok számára, akik Rimócon lakóhellyel ren-
delkeznek és megfelelnek a „szociális” rendeletben elő-
írt feltételeknek [a rendelet alapján jogosultak: akik 
rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül-
nek, illetve akiknek a családjában az egy főre eső havi jö-
vedelem nem haladja meg a 570.000 Ft-ot]. A támogatás 
kérelem benyújtásával igényelhető, amely a Rimóci Kö-
zös Önkormányzati Hivatalban vehető át (ügyfélfoga-
dási időben), illetve letölthető a rimoc.asp.lgov.hu 
honlapról.

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

BORSZŐLŐ ELADÓ

Árva Ferenc

Rimóc, Varsányi út 40.


Előző lapszámunk

megjelenése óta községünkben

nem volt haláleset.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
„AZ ÉV AKTÍV FIATALJA”

Rimóc Község Önkormányzatának
Képviselő-testülete pályázatot hirdet 

„Az év aktív fiatalja” cím elnyerésére.
A pályázatban részt vehetnek azok a 14-30 év közötti 
fiatalok, akik a község életében aktívan részt vesznek; 
szabadidejük terhére, önként vállalt közösségi munkát 

végeznek; közreműködnek a helyi események 
megszervezésében, lebonyolításában.

A cím elnyerésére bárki írásban, indoklással együtt 
javaslatot tehet.

A nyertes fiatalok oklevelet és pénzjutalmat kapnak 
elismerésként.

A pályázatok benyújtásának határideje:
2024. szeptember 24. 16:00 óra.

A pályázatok benyújthatók a Rimóci Közös 
Önkormányzati Hivatalban.

Az elismerések átadására 2024. október hónapban 
kerül sor, melyről az érintettek értesítést kapnak.

Rimóc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete

Önkormányzati tüzelőtámogatás

Rimóc Község Önkormányzata vissza nem térítendő 

egyszeri, elsősorban természetbeni vagy pénzbeli 

szociális célú tüzelő támogatást biztosít azon rimóci 

állandó lakcímmel rendelkező lakosok számára, akik 

- aktív korúak ellátására-, vagy - időskorúak járadé-

kára-, vagy - települési lakhatási támogatásra jogo-

sultak, vagy - családjukban halmozottan hátrányos 

helyzetű gyermeket nevelnek, vagy - családjukban 

három vagy annál több gyermeket nevelnek, vagy - 

70 éven felüli, egyedül élő nyugdíjas feltéve, hogy a 

jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 

összegének 450%-át nem haladja meg azaz a 128.500 

Ft-ot vagy - akiknek a háztartásában az 1 főre eső 

jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 400%-át, azaz a 

114.000 Ft-ot. Üresen álló, nem lakott ingatlanra 

támogatás nem kérhető. Egy ingatlanra támogatás 

csak egy alkalommal igényelhető. A támogatás meg-

állapítása kérelemre indul, amely a Rimóci Közös 

Önkormányzati Hivatalban kérhető. A kitöltött 

kérelemhez mellékelni szükséges a kérelmező lak-

címkártyájának másolatát, és a támogatásra való jo-

gosultságot igazoló dokumentumokat. A tüzelőtá-

mogatás mértéke a fatüzelésű rendszer esetén mini-

mum 1 m3 tűzifa /ingatlan, gázüzemű rendszer ese-

tén 30.000 Ft/ingatlan. A kérelmek benyújtásának 

határideje: 2024. október 16.

KITÜNTETÉS

Racsné Barna Krisztina és Racs Gábor Vitézi Rend 

Bronz Érdemkereszt kitüntetést vehetett át, melyet 

a ,,Vitézi Rend és a Magyar Nemzet érdekében ki-

fejtett rendkívüli érdemei és áldozatos munkája el-

ismeréseként’’ kaptak meg 2024. augusztus 31-én a 

Gödöllői Kastélyban.

Szívből gratulálunk nekik a kitüntetéshez!
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Hírek a Biztos Kezdet 
„Napraforgó” Gyerekházból

Augusztus a gyerekházban

Augusztus 8-án elbúcsúztattuk azokat a gyere-
keket akiknek szeptembertől megkezdődik az óvo-
da. Zenés mulatság, sok lufi és egy kis csomag várta 
a gyerekeket.

Az elmúlt hónapban nagyon tetszett a gyere-
keknek, hogy a tízóraihoz együtt szedtük a paradi-
csomot a saját kis kertünkből. A három futó paradi-
csomunk csak úgy ontotta a termést egész július-
ban és augusztusban.

Szeptember 5-én várjuk a kismamákat akik még 
nem jártak a gyerekházban illetve természetesen 
azokat is akik már voltak nálunk. Perczéné Mócsány 
Gyöngyi védőnő magzati szívhang vizsgálóval mu-
tatja meg az anyukáknak a születendő picik szív-
verését.                                                        Csurai Györgyi

gyerekház vezető

Augusztusi dartsverseny
Augusztus 24-én szombaton lezajlott az ehavi RDC 

darts fordulónk a 147-es Klubban, 15 résztvevővel!

Izgalmas párharcok után az alábbiak szerint 

alakult a díjazás: 

1. hely: Bárány Zoltán 

2. hely: Laczkó Dominik

3. hely: Pintér Gábor 

Legtöbb 180: Kormány Richárd 

Legmagasabb kiszálló: Pintér Gábor 

Gratulálunk mindenkinek!

AUGUSZTUS 20.
Augusztus 20. a magyar történelem egyik legjelen-

tősebb napja. Ez a nap egyszerre ünnepli Szent István 
királyt, az államalapítást és az új kenyeret, melyek mind-
mind fontos elemei a magyar nemzeti identitásnak.

Mint minden évben az idén is ünnepi díszbe öltözött a 
falu temploma, ahol mi is megtartottuk a szentmise után 
az ünnepi megemlékezést. A műsorban részt vett Paluch 
Csenge, Vincze Kincső és Golyán Gréta. Szabó Vilmos 
a jelenlévőkkel megosztotta ünnepi gondolatait, majd 
Urus Attila megszentelte és felszelte az ünnepi kenye-
ret. Köszönjük Nekik, és köszönjük a felajánlott kenye-
reket Vincze István és Ocsovai Norbert pékeknek. Kö-
szönjük minden jelenlévőnek a részvételt és azoknak is, 
akik népviseletben öltöztek az ünnep alkalmából.

Kérjük Szent István királyt és a Szűzanyát, hogy ol-
talmazza, védje és irányítsa nemzetünket, tartsa meg 
egységben hazánkat és vegye pártfogásába kis falunkat, 
hogy igazak legyenek Nemzeti imánk sorai: „Bármi volt, 
bármi lesz a magyar magyar lesz így éled újjá a nemzet!’’     

Szeretettel: Perczéné M Gyöngyi

Szabó Vilmos Urus Attila

Golyán Gréta

Paluch Csenge Vincze Kincső

Sok szeretettel köszöntjük születésnapja alkalmából

Percze Istvánnét
szécsényi úti lakost, aki augusztus 26-án, ünnepelte

90. születésnapját!
Szabó Vilmos polgármester és Rózsavölgyi Tibor jegyző

egy csokor virággal, valamint
Orbán Viktor Magyarország miniszterelnöke

által aláírt Emléklappal köszöntötte.
Ezúton is kívánunk neki nagyon sok boldogságot, erőt, 

egészséget, és minden jót családja körében!
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N Y U L A C S K A  H Í R E K

ÓVODÁBA CSALOGATÓ NAP

„Milyen az óvoda udvara, a csoportszobája? Milyen játékok vannak ott? Kikkel lesz egy csoportban a 
gyermekem? Mi lesz a jele? Hogy történik a beszoktatás? Mikor kell először jönnünk?” Ilyen és 

ehhez hasonló kérdések foglalkoztatják az óvodakezdés előtt álló gyermekek szüleit, amire az 
augusztus 28-án tartott csalogató napunkon válaszokat is kaphattak. Szinte minden érintett 
anyuka élt ezzel a lehetőséggel és így még a beszoktatás folyamata előtt alkalmunk nyílt 
közelebbről megismerni a leendő kiscsoportos gyerekeket és a szüleiket. Közös játékkal, 
ismerkedéssel, barátkozással telt a délelőttünk és reméljük, hogy ez a jókedv és vidámság a 
mindennapokban is kitart. Idén 20 kicsit várunk a cseresznye csoportba sok szeretettel!

A nyár folyamán nagyon szépen haladtak az óvoda felújításának a munkálatai, de még nem 
fejeződött be. A homlokzat külső szigetelése és színezése még a későbbiekben fog megvalósulni, 
de már így is sok dicséretet kaptunk a megszépült óvodánkra azoktól, akik most látogatnak el 
hozzánk. A 2024/25-ös nevelési évünkben 55 gyermek lesz Nyulacska óvodás, akikkel 7 fő 
dolgozó foglalkozik a következők szerint:

Alma középső csoport, létszáma: 26 fő
Dolgozók: Kiss Renáta (óvodapedagógus)
                   Tóth Tímea (pedagógia asszisztens)
                   Horváth Irén (dajka néni)

Cseresznye vegyes csoport, létszáma: 29 fő
Dolgozók: Virágné Csábi Adrienn (óvodapedagógus)
                   Jusztin Béláné, Csilla néni (pedagógiai asszisztens)
                   Balázs Tiborné, Terike néni (dajka néni)
                   Pásztorné Percze Gyöngyi (megbízott igazgató, óvodapedagógus)

Idén is sok játékkal, mesével, vidám programokkal készülünk az ovisoknak és reméljük, hogy 
örömmel jönnek majd hozzánk mindennap.

                                                                                                   Virágné Csábi Adrienn óvodapedagógus

Az új gyermekeink és szüleik

„Az út során elcsendesedünk, befelé fordulunk és 
magunkba nézünk: számot vetünk az elmúlt évről, 
a jó és rossz cselekedeteinkről, félelmeinkről, bána-
tunkról. A zarándokút végéhez közeledve már nem 
csak a fizikai célba érést, hanem a lelki megérkezést 
is várjuk: megérkezni Szent Anyánkhoz, és lába elé 
rakni az út során számba vett vétkeinket és megpró-
báltatásainkat, melyeken csak az ő szerető anyai jó-
sága tud segíteni. Várjuk, hogy rábízhassuk lelkün-
ket.”

Racsné Barna Krisztina

De volt, aki azt mondta: „Mert mindenki megy és 
olyan jó” vagy „Egyszerűen csak szeretem.” 

Köszönjük, hogy ismét együtt zarándokoltunk. 
A zarándokok közül a legfiatalabb az idei évben 
alig 7 esztendős, a legidősebb alig múlt 70 éves. 
De sok fiatal és régebben volt fiatal vágott neki 
újra az útnak. Köszönjük Urus Attila Atyának, 
hogy részt vállalt a zarándoklatból. Köszönjük a 
Varsányiaknak, a Kisbárkányiaknak és a Szent 
József Katolikus Férfiszövetségnek, a már meg-
szokott szeretetteljes fogadtatást! És köszönjük 
mindenkinek, aki bármi módon hozzájárult ah-
hoz, hogy szebbé tegye az utat! A Szűzanya ol-
talmazó szeretete kísérje életüket!  

Szeretettel:
Perczéné M Gyöngyi
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Nagyon jó az én kedvem,

Tudod, minek örülök?

Iskolába kerülök!

Nagy vagyok már, iskolás,

Kezdődjön a tanítás!

Szeptember másodikán teljesült sok kicsi elsős 

kívánsága, újra kitárult az ország iskoláinak 

kapuja, elkezdődött az új tanév. Így történt ez a 

Rimóci Szent István Általános Iskolában is. 

Szeretettel és kicsi izgalommal vártuk valamennyi 

tanulónkat.

Az első osztályos Bada Fernandó és Szőrös 

Klementina beköszöntő verse után az ötödik 

osztályos Oláh Valentina, Rácz Elena és Laczkó 

Linda köszöntötte verssel az új tanévet. Az első 

osztályosokat az iskola tanulói közé fogadtuk, 

megkapták az iskola jelvényét, s ők megfogadták, 

hogy egész évben szorgalmasan tanulnak, hogy 

okosabb és jobb emberekké váljanak. Varga Bálint 

igazgató úr mindenkit kitartó, szorgalmas mun-

kára biztatott ünnepi beszédében. Külön kiemelte 

a család, a szülők szerepét, hiszen egy csapat va-

gyunk, eredményt csak közösen érhetünk el. Isko-

lánk tantestülete nevében szeretettel köszöntötte 

Petrovics Alexandra tanító nénit és Bartus Botond 

tanár bácsit, akik ettől a tanévtől  részt vesznek a 

rimóci gyerekek oktatásában, nevelésében.

Ezzel az éves munka elkezdődött, s mi vala-

mennyien hisszük, hogy „Körülöttünk sok csoda! 

Észre venni, felfedezni, megismerni segít majd az is-

kola!”
Pócsik Csilla

Jubileum! 40 éve a rimóci iskolában!

Pócsik Csilla tanító néni 1984-ben kezdett pedagó-

gusként iskolánkban, mint képesítés nélküli pedagó-

gus. A rimóci iskola nem volt idegen számára, hiszen 

itt végezte általános iskolai tanulmányait, itt lakott 

szüleivel kisgyermekkora óta, ebben az iskolában 

szívta magába a jó pedagógus jellemzőit szüleitől, 

tanítóitól.

Napközis nevelőként kezdte meg pedagógusi pá-

lyafutását. A szüleitől örökölt pedagógusi véna arra 

ösztökélte, hogy lelkesedése, elhivatottsága mellett 

minél hamarabb elvégezze a tanítóképző főiskolát. 

Mindig nagy gondot fordított arra, hogy folyama-

tosan képezze magát, szakmailag lépést tartson a fej-

lődéssel, még több területét megismerve a pedagógi-

ának, s ezáltal minél hatékonyabban tudja munkáját 

végezni. Az Eötvös Lóránt Tudományegyetem 

gyógypedagógiai szakán pszicho-pedagógia szakos 

gyógypedagógiai tanár végzettséget szerzett.

Nevelő- oktató munkáját a magas szintű szakmai 

tudás, empátia, kreativitás, igényesség, pontosság és 

következetesség jellemzi. Mindenkivel segítőkész, 

együttműködő, mindenkor és mindenben lehet rá 

számítani. 

Mindezekért és a pedagóguspályán, a rimóci isko-

lában eltöltött 40 éves szolgalati idő elismeréseként 

Pedagógus Szolgálati Emlékérmet kapott Pedagó-

gus napon a Balassagyarmati Tankerület igazgatójá-

tól.

Munkáját a Rimóci Szent István Általános Iskola 

valamennyi dolgozója, valamint az iskola vala-

mennyi volt és jelenlegi diákjai nevében Köszönöm! 

Kívánok neki erőt, egészséget! Bízom benne, hogy 

még sokáig számíthatunk tudására, tapasztalatára, 

munkájára!
Varga Bálint

igazgató

ISKOLAI HÍREK
Már számlálni sem tudom, hány hajnali harang-

szó köszöntött Nagyboldogasszony szombatján 

a rimóci templomban. Elindulunk, mert hív 

valaki, és mert mindig van miért, kikért. Az út 

néha nehéz, de együtt könnyű, és jó megérkezni. 

Most rendhagyó módon néhány zarándok 

mondja el az Ő lelki élményét és azt, hogy miért 

vállalja évről-évre az utat. 

„Mert a zarándoklat nem egy kirándulás, hanem 

minőségében valami teljesen más…szellemi és lelki 

feltöltődés, amely az egész embert megmozgatja. 

Kiszakadás a hétköznapokból, elmélyülés, csend, 

melyet imádság tör meg. A természet közelsége, a 

fizikai határok feszegetése, egy testi-lelki megúju-

lás. Jézus nevében útra kelni, teljesíteni a hívó pa-

rancsolatot, és tisztább lélekkel megérkezni…’’
Tóth Anita

„Az idén 5-ik alkalommal zarándokoltam a rimó-

ciakkal Szentkútra a Nagyboldogasszony búcsúba. 

Mind az öt alkalommal, így az idén is, lélekemelő 

volt számomra a sok kedves és jó emberrel együtt 

imádkozva, énekelve gyalog eljutni, majd a rezes 

bandával bevonulni a szívemnek oly kedves szent-

kúti templomba. Nagyon nagy élményt jelent szá-

momra mindig ez a nap! A templomba való bevo-

nuláskor minden évben könnyekig meghatódok! 

Így történt ez az idén is! Köszönet és hála minden 

rimóci zarándoknak, akik elfogadnak, befogadnak 

maguk közé, akikkel öröm együtt tölteni ezt a gyö-

nyörű, imádságos lelkületű, áldott napot! Igazi lel-

ki feltöltődést jelent ez nekem, melyből egész évben 

erőt merítek a hétköznapokhoz! Szívem hálával és 

örömmel van tele ezért a napért! Kívánom mind-

annyiunknak, hogy énekszóval, imádságos lélekkel 

sokszor tudjunk együtt zarándokolni Szentkútra!’’
 Kiss Katalin Varsány

„Rimócra költözésünk után vettünk részt elsőként 

zarándoklaton. Ezelőtt több alkalommal jártunk 

már Szentkúton, de gyalog a rimóciakkal voltunk 

először. Mindig újra és újra felteszik a kérdést: 

"Miért indulsz el?" Nem sokat gondolkodtam a 

válaszon, hogy "Megérkezzek!". Bizony ezt csak az 

tudja, aki végig ment ezen az úton. A lépteidet az 

ima, a rózsafüzér és az ének viszi előre. A kegyhe-

lyig, ahol a templomba beérve nincs kinek a sze-

mébe egy könnycsepp ne csillanna meg. Hálaadás 

közben halkan ne suttognám "Megérkeztem!". Bi-

zony ez igaz a haza vezető távra is, de ilyenkor az 

ének hangosabban zeng, abba benne van az érkező-

nek minden gondolata, minden érzése: "Jézus 

Szíve, szeretlek én, segíts át az élet tengerén..." 

Sötétedéskor meglátni a falu határát, meghallani 

templomunk haragját, ismét csak ezt suttogom 

halkan: "Megérkeztem!" Gyermekeink nagy lelke-

sedéssel várják és szívesen jönnek minden évben 

velünk. Remélem a búcsújárás, ez a szép hagyo-

mány a jövőben nem veszik a feledés homályába, 

hiszen vallásunk, kultúránk és magyarságunk 

része.”                      Vincze Szabolcsné Juhász Csilla

„Számomra ez szinte tradíció. Olyan felemelő ér-

zés, amit csak az érezhet, akivel együtt megyünk a 

Szűzanyához! Hálából az egész évi szeretetért, 

amit Tőle kapunk, Én és a családom.”
Tóth Róbertné

„Mindig van miért imádkozni áldozatot hozni, 

hálát adni a szűzanyának lelkileg feltöltődni!”  
Rigó Ágnes

„Már ez egy régi álmom volt, hogy gyalog menjek 

el. Amikor kicsi voltam, néztük Anyával, ahogy 

hajnalban mennek Szentkútra az emberek, énekel-

tek is. Ott volt közöttük Apa is és Mama is. Ők min-

dig mennek gyalog, Papa pedig mindig várja 

Szentkúton a zarándokokat. Eddig csak kocsival 

mentünk eléjük mindig. Tavaly megígérték Ne-

kem, hogy ha ügyesebb és erősebb leszek jövőre, ak-

kor én is mehetek velük. Így most végre én is mehet-

tem.’’                                      Tóth Emerencia 7 éves

„Megtapasztalhatjuk, azon az augusztusi napon 

mikor elindulunk, hogy összetartozunk kicsik, fia-

talok, idősebbek egy úton Mária felé! Itthon felvéve 

a vállunkra az egész év terheit, fájdalmát, örömét és 

elvisszük elé, hogy kérjünk és köszönjünk!Ez egy 

lelki út a fizikai mellett, amiből egész évben az erőt 

merítjük, hogy bizakodhassunk, hogy jövőre újra 

megtehessük az utat hozzá!”             Barna Jánosné

Szentkúti gyalogzarándoklatról most egy kicsit másképp
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CSALÁDI NAP
Augusztus 20-án már nagyon rég volt rendezvény a 
faluban. A legújabb rimóci civil szervezet a RIFE 
Egyesület tagjaival úgy gondoltuk, hogy Családi 
napot szervezünk a nemzeti ünnepre. Olyan összejö-
vetelt terveztünk, ahol kicsik és nagyok is jól érez-
hetik magukat, nem színpadi produkciókkal készül-
tünk, hanem interaktív programokkal.
Traktorfelvonulás nyitotta a napot. A sportpályától 
indulva a rendezvénytérre érkeztek a gépek, ahol 
megtekinthették a jelenlévők, sőt a gyerekek egy idő-
re birtokba is vehették a mezőgazdasági járműveket, 
amikre felmászhattak, beleülhettek, elkapcsolgathat-
tak mindent. Köszönjük a 25 gép tulajdonosának, 
hogy megtették nekünk ezt a szívességet, Makkai 
Ádám egyesületi tagunknak pedig, hogy az egészet 
megszervezte és koordinálta.
A gépek között volt két kombájn, egy Rába, JCB 
markoló, kistraktorok, nagyon régi és újabb traktorok 
is. A polgárőrségnek köszönjük, hogy biztosították a 
felvonulás útvonalát!
Mindeközben a mesesarokban már gyülekeztek a 
gyerekek. Sok boldog szülőt, nagymamát, nagypapát 
láttunk, ahogy nézték gyermekeiket. Lelkesen szí-
nezték az állatfigurákat. Köszönjük a szervezést és 
lebonyolítást Hartmann Teréz színésznőnek, aki nem 
mellesleg az egyesületünk tagja. Köszönjük még a 
segítséget Bablena Piroskának és Fodorné Oláh 
Bettinának.
A családi nap fő attrakciója a Rimóci 7 Próba volt, 
ahol hét versenyszámban indulhattak a legbátrabbak, 
összesen 18-an! Remek hangulat és szurkolás kísérte 
végig a versenyt, volt csúzli lövészet, körbála gurítás, 
fúrik szlalom, gumicsizma dobás, ördöglakat kinyi-
tás, zsákban ugrás, söröshordó tartás.
A 7 próba nyertesei:
- Virág Bálint / zsákban ugrás
- Kuris Gergő / ördöglakat
- Bárány Péter / söröshordó tartás + bálagurítás
- Makkai Ádám / csúzli lövészet + fúrik szlalom
- Horváth István / gumicsizmadobás
Az összesített győztesek:
1. helyezés: Makkai Ádám
2. helyezés: Kiss Róbert
3. helyezés: Kovács András
Gratulálunk a győzteseknek!
Fociban már nagyon sokszor összemérte tudását a 
falu két oldala. Úgy gondoltuk, hogy a családi napon 
az erejüket is megmutathatják az önkéntes vállako-
zók kötélhúzásban. 10-10 fővel ugrottak neki az erő-
próbának, aminek a végén a FELVÉG örülhetett, 
gratulálunk nekik, férfias munka volt. A gyerekeknek 
annyira megtetszett, hogy váratlanul kialakult egy-
egy gyerekcsapat is. Húzták is rendesen a kötelet, óri-

ási szurkolás mellett, még hempergés is lett a végén.
Az egyik legnagyobb érdeklődés a kvíz játékra volt, 
összesen 12 csapat nevezett be, családok, baráti tár-
saságok, civil szervezetek. Hat témakörben mérhet-
ték össze tudásukat a jelentkezők, úgy mint találós 
kérdések, idézetek, fejtörők, képrejtvények, igaz 
vagy hamis állítások, a Magyar Államalapítással 
kapcsolatos kérdések.
A jó hangulatú, estébe nyúló vetélkedő végeredménye:
1. helyezés: Horváth István és családja
2. helyezés: Bablena Ferenc és családja
3. helyezés: Rimóci Folklór Manufaktúra
Köszönjük Vincze Ágotának a kérdések összeállítá-
sát és a vetélkedő levezetését.
A nap folyamán volt még tombola is, ahol színes és 
értékes nyeremények találtak gazdára. A RIFE 
Egyesület csülkös-káposztás babot főzött, amit be-
csületkassza ellenében elfogyasztott a közönség. Re-
méljük, hogy akik jelen voltak jól érezték magukat és 
legközelebb is kilátogatnak a RIFE rendezvényekre.
Végül a támogatóink, akik anyagilag, tombolával, 

vagy bármilyen más módon segítettek. 
KÖSZÖNJÜK!

• Rimóc Község Önkormányzata 
• Rimóc Községért Alapítvány Szociális boltja 
• Palóc Sarok Kft. 
• Rimóc Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó Egyesület 
• Rimóci Kobak Egyesület 
• MNM Palóc Múzeum (Balassagyarmat)
• FAERK Bt. 
• PALÓC TABAK BT. 
• LESZ DRESSZ TURI (Szécsény) 
• FÉNY BÜFÉ (Szécsény)
• Rigó János és családja 
• Priska Tibor és családja 
• Varga Bálint
• Bablena Piroska és családja 
• Rigó Evelin
• Pásztor Judit 
• Bárány Csaba 
• Percze Lajos és családja 
• Vizoviczki László és családja 
• Beszkid Mária
• Virág Andrea 
• Makkai Ádám és családja 
• Bárány Zoltán és családja 
• Hartmann Teréz
• Rein-Rigó Krisztina
• Pásztor Gabriella
• Oláh Bence / Polohouse
• Percze Katalin (Szécsény)
• Kalmár Tibor / Max motor Szécsény 
• Pribelszki Károlyné / Nárcisz Virágbolt

A RIFE Egyesület nevében: Vincze Zsolt
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